ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE Saúde
ESTADO Rua João Luís,802 Centro, CEP n° 65.928-000,

OFÍCIO no 36/2022 - SEMUS

Governador Edison Lobão - MA, 10 de Fevereiro de 2022

Exmo. Senhor.

JONAS DOS SANTOS CIRILO

Secretaria Municipal de Saúde.

Assunto: procedimento administrativo.

limo.

Venho por meio deste requerer a abertura de processo administrativo para contratação

de empresa especializada na prestação de serviços preventivos/corretivos de manutenção de equi-

pamentos odontológicos para o atendimento das necessidades da coordenação de saúde bucal, con-

forme a quantidade descrita na planilha em anexo.

Sem mais para o momento, nos colocamos a inteira disposição para eventuais e poste-

riores esclarecimentos ou informações que se tornarem necessárias.

Respeitosamente.

wak"
Rayani Mesquita Safl'tos

Coordenador da Atenção basica

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE Saúde
ESTADO Rua João Luís, 802 Centro, CEP no  65.928-000,

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE

UNI. 4
MANUTENÇAO EM CADEIRAS ODONTOLOGI-
CAS COM TROCAS DE PEÇAS

2 UNI. 4
MANUTENÇAO EM REFLETOR DA CADEIRA COM TROCA DE CABEÇOTES

3 UNI. 4
MANUTENÇAO EM CUSPIDEIRA DA CADEIRA COM TROCA DE PEÇAS

4 UNI. 4
MANUTENÇAO EM EQUIPO DA CADEIRA ODONTOLOGICA

5 UNI. 3
MANUTENÇAO NO FOTOPOLIMERIZADOR

6 UNI. 3
MANUTENÇAO EM DO COMPRESSOR ODONTOLOGICO PREVENTIVA E
CORRETIVA

7 UNI. 4
MANUTENÇAO EM AUTOCLAVE PREVENTIVA E CORRETIVA

8 UNI. 3
MANUTENÇÃO EM BOMBA A VACUO PREVENTIVA E CORRETIVA COM
TROCA DE MANGUEIRAS E CONEXOES

9 UNI. 3
MANUTENÇÃO DO RAIO X PREVENTIVA

10 UNI. 3
MANUTENÇÃO DAS CANETAS ALTA ROTAÇÃO

II UNI. 3
MANUTENÇÃO DAS CANETAS BAIXA ROTAÇÃO

12 UNI. 3
MANUTENÇÃO EM SELADORA COM TROCA DE RESISTENCIA

13 UNI. 3
MANUTENÇÃO DO CONTRA ÂNGULO COM TROCA DE PEÇAS

14 TROCA DE PEÇAS E CABOS DO RAIO X UNI) 3

IS UNI. 2
MANUTENÇÃO JATO DE PROFILAXIA

on

Planilha de itens

Coordenador de Atenção Básic
Rayani Mesquita Santos